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وزنه‌برداري از همه بلاتكليف‌تر

در شرایطی که مجوز برگزاری اردوی رشته‌های 
المپیکی چون کشــتی و تکواندو صادر شــد، اما 
وزنه‌برداری هنوز برنامه‌ای برای برگزاری اردو ندارد. 
وزنه‌برداران نیز در حال حاضر در شــهرهای خود 
کم و بیش مشغول تمرین هستند تا ببینند تکلیف 
برگزاری اردوها و مســابقات چه می‌شود. البته در 
این بلاتکیفی وزنه‌برداران، آشــفتگی فدراسیون 
جهانی هم بی‌تاثیر نیست چون جدا از بحث شیوع 
ویروس کرونا، فدراســیون جهانی درگیر حواشی 
داخلی شده و ابتدا باید سر و سامان بگیرد و مشخص 
شود مسئولیت این فدراســیون با چه کسی است. 
فدراســیون ایران هم با توجه به این مساله و البته 
مشکلات مالی که با آن مواجه شده، فعلا برنامه‌ای 
برای برگزاری اردو ندارد چون به هر حال حتی اگر 
چهار وزنه‌بردار که شــانس کسب سهمیه دارند را 
بخواهد وارد اردو کند باز هم  باید هزینه‌هایی پرداخت 
کند و ایــن روزها هم خبرهــای خوبی از وضعیت 
مالی فدراسیون به گوش نمی‌رسد بنابراین با این 
شرایط عجله‌ای هم برای آوردن نفرات به اردو ندارد. 
فدراسیون جهانی وزنه‌برداری همچنين اعلام نکرده 
بالاخره مسابقات وزنه‌برداری از چه زمانی مجددا 
برگزار می‌شود و از همه مهم‌تر تکلیف سهمیه‌های 
المپیک چه می‌شود. وزنه‌برداران هر قاره تنها یک 
مسابقه دیگر داشــتند تا سهمیه‌ها تعیین تکلیف 
شود اما فعلا فدراســیون جهانی در مورد وضعیت 
سهمیه‌ها هم اظهار نظری نکرده است. اکنون هم 
همه وزنه‌برداران باید در انتظار تصمیم فدراسیون 
جهانی باشــند که می‌خواهد چگونه سهمیه‌ها را 
تعیین تکلیف کند. البته در این مورد فدراســیون 
جهانی با IOC  مکاتبه‌ای داشــته اما نتیجه آن به 
صورت رسمی اعلام نشده اســت. در حال حاضر 
تنها چیزی که مشخص است وزنه‌برداران در سال 
۲۰۲۰ مسابقه‌ای نخواهند داشت و باید خود را برای 

مسابقات ۲۰۲۱ آماده کنند.
    

تصميم سخت كشتي براي مسابقه
با اينكه ســتاد مقابله با كرونا مجــوز برگزاري 
اردوي تيم‌هاي ملي كشــتي را صادر كرده است، 
اين رشته هنوز از بلاتكليفي فاصله زيادي نگرفته 
اســت. حميد ســوريان نايب‌رييس فدراسيون 
كشتي درباره برگزاري اردوهاي تيم ملي گفت:‌»ما 
نمی‌توانیم در این خصوص اظهار نظر کنیم. مجموعه 
تصمیم‌گیرنده در این خصوص ستاد ملی مبارزه با 
کرونا است و آنها فقط مجوز برگزاری اردو را داده‌اند. 
ما باید شــرایط را رصد کنیم و ببینیم مســابقات 
جهانی برگزار می‌شود یا خیر. شاید بتوانیم با رعایت 
پروتکل‌های بهداشــتی و در حالت ایزوله اردوها را 
برگزار کنیم، ولی همه این شرایط بستگی به کسب 
مجوز از ســتاد ملی مقابله با کرونــا دارد.« وی در 
خصوص برگزاری رقابت‌های انتخابی برای شروع 
اردوهای تیم ملی عنــوان کرد:»می‌توان اردوهای 
کوتاه‌مدتی برگزار کــرد و قهرمان‌هایی که در اردو 
قبلا حضور داشتند بتوانند انگیزه‌شان برای شروع 
مسابقات حفظ شود. باز هم می‌گویم تصمیم‌گیری 
با نهادهای بالادستی است. ولی با شرایط پیک دوم 
کرونا تصمیم‌گیری برای کشتی سخت می‌شود.« 
ســوريان در رابطه با برگزاری مســابقات جهانی 
خاطرنشــان کرد:»احســاس می‌کنم مسابقات 
جهانی قابل برگزاری نیست و همه چشم امید دارند 
در روزهای آینده واکسن کرونا کشف شود و شرایط 
دنیا به حالت عادی بازگردد. اگر شرایط رو به بهبودی 
برود می‌توان برگزار کرد ولی با اوضاع فعلی مسابقات 

جهانی برگزار نمی‌شود.« 
    

نگراني براي ايمني ليگ بسكتبال
ارسلان کاظمی بازیکن ســابق تيم بسكتبال 
مهرام در مورد اینکه برای فصل بعد تصمیم گرفته 
یا خیر، گفت:»هنوز برای عقد قــرارداد فصل بعد 
کار خاصی نکرده‌ام و به هرحال با یک تیم می‌بندم 
و عجله‌‌ای نیست. پیشنهاد دارم و برخی تیم‌ها زنگ 
می‌زنند و صحبت می‌کنند، اما چون تکلیف لیگ به 
خاطر کرونا مشخص نیست یک مقدار می‌ترسند 
که سرمایه‌گذاری زیادی کنند. با مهرام هم صحبت 
کردم، اما هنوز چیزی مشخص نیست.« کاظمی در 
مورد اینکه دوست دارد بازی‌های لیگ متمرکز باشد 
یا رفت و بر گشت، تاکید کرد:»دوست دارم سلامتی 
بازیکنان و کادر فنی در اولویت قــرار گیرد و حالا 
هرطور که فکر می‌کنند بهتر است، برگزار کنند. در 
مجموع ما امکاناتی نداریم که مسابقات در سلامت 

کامل برگزار شود.« 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

شــرکت ‌نکردن لئو مسی در 
تست‌های پیش‌فصل باشگاه بارسا، 
تنها یک پیام دارد. اینکه لئو دیگر 
به هیچ قیمتی حاضر به ادامه‌ دادن 
با این باشگاه نیست. بارسلونایی‌ها 
همیشه می‌دانســتند که چنین 
روزی فرا می‌رســد امــا تصور 
می‌کردند که ایــن اتفاق در یک 
استادیوم پر، با یک جام ارزشمند 
و یک بدرقه باشکوه رقم بخورد. 
مسی اما در شرایطی ناامیدکننده 
تصمیم به ترک تنها تیم حرفه‌ای 
دوران فوتبالش گرفته اســت. با 
این حال در حافظه هواداران بارسا، 
تصاویر باشکوهی از مسی وجود 
دارد. آنها خوش‌شانس بوده‌اند که 
در همه این سال‌ها، بهترین بازیکن 
دنیا را در تیم‌شان داشته‌اند. در 
فرهنگ لغت هواداران بارسا، مسی 
یعنی همه چیز و حالا، آنها دارند 
همه چیز را از دست می‌دهند. هر 
چند که هیچ‌کس نمی‌تواند این 
اسطوره را از قلب، ذهن و خاطرات 

آن‌ها بگیرد.
    

یک/ ممنون رفیق! 
اولین گل با لباس بارسا، یک تجربه 
فراموش‌نشــدنی برای لئو بود. سال‌ها 
قبل، او که فوتبالیست جوانی بود و هنوز 
شهرت خاصی نداشت، در دقایق پایانی 

نبرد با آلباسته به زمین رفت و با پاس 
شــاهکار رونالدینیو، دروازه حریف را 
باز کرد. کمک‌داور مسابقه اما این گل 
را مردود اعلام کرد تا لئو، یک شــانس 
بزرگ را از دست بدهد. صحنه آهسته، 
نشــان داد که این گل در شرایط کاملا 
سالم به ثمر رسیده است. مسی اما ناامید 
نشد و باز هم با یک پاس از رونالدینیو، 
تــوپ را از خط دروازه آلباســته عبور 
داد. او باز هم کارش را بی‌عیب و نقص 
پشت سر گذاشــت و به همه جماعت 
حاضر روی سکوهای نیوکمپ، فهماند 
که یک استعداد تازه متولد شده است. 
این شروع دوران رفاقت طولانی مسی 
و رونالدینیو بود. آنها چند سال بعد در 
بارسا از هم جدا شدند اما دوستی‌شان 
حتی تا امروز، پابرجا مانده است. مسی 
بدون این گل هم ستاره می‌شد اما این 
گل به یاد ماندنی، به روند درخشش او 

سرعت بیشتری بخشید.
دو/ نابودگر سن‌ایکر

هت‌تریک کــردن در بزرگ‌ترین 
بازی ســال فوتبال اروپا آن هم در 19 
ســالگی، فقط از یک ستاره فرازمینی 
برمی‌آید. این درست همان کار بزرگی 
است که لئو مسی ســابقه انجامش را 
دارد. او فقط 19 ساله بود وقتی در یک 
مسابقه، سه بار توپ را از خط دروازه ایکر 
کاسیاس عبور داد. رئال در آن مسابقه، 
تیم بهتری به نظر می‌رسید و ستاره‌های 
بیشتری در اختیار داشت اما هر بار که 
آنها گل برتری را به ثمر رساندند، مسی 

از راه رسید و با شمایلی جادویی، پاسخ 
آن گل را داد تا بارسا در پایان آن رقابت 
کلاسیک، زنده بماند. کاتالان‌ها در پایان 
آن فصل، جام قهرمانی را به رئال واگذار 
کردند اما در بارسا، همه می‌دانستند که 
عصر لئو مسی تازه شروع شده و بارسا 
در سال‌های بعدی، جام‌های زیادی به 

دست خواهد آورد.
سه/ مسیدونا!‌

برای سال‌ها هر فوتبالیستی که در 
دنیای فوتبال می‌درخشــید، با دیگو 
مارادونا مقایسه می‌شد. حتی به خاویر 
ساویولا هم مارادونای دوم می‌گفتند اما 
هیچ بازیکنی به اندازه لئو مسی، به دیگو 
آرماندو مارادونا شباهت نداشت. برای 
این مقایسه، مسی دو دلیل بسیار محکم 
ساخت. اولی باز کردن دروازه اسپانیول با 
دست با مهارتی حیرت‌انگیز بود. او به همه 
نشان داد که حرکت دست خدا مارادونا 
را بارها و بارها تماشا کرده است. پس از 
آن، او عجیب‌ترین و استثنایی‌ترین گل 
زندگی‌اش را وارد دروازه ختافه کرد. گلی 
که انگار درست از روی گل قرن مارادونا به 
انگلیس کپی‌برداری شده بود. لئو از وسط 
زمین همه را دریبل زد و پس از عبور از 
دروازه‌بان، توپ را از خــط دروازه عبور 
داد. یک گل انفرادی محشر که حاصل 
نبوغ فردی خارق‌العاده این ستاره بود. 
گلی که به همه نشان داد روح مارادونا در 
مسی دمیده شده است. هر چند که این 
دو نفر به لحاظ شخصیتی، کاملا با هم 

متفاوت بودند.

چهار/ سه‌گانه با سر
اولین فصل مربیگری پپ گواردیولا 
در بارسا، شگفت‌انگیز پیش رفت و لئو 
مسی، کلیدی‌ترین ستاره تیم در مسیر 
بردن همه چیز بود. لئو با این تیم قهرمان 
لالیگا شد و جام حذفی را نیز فتح کرد. 
اوج درخشــش او اما در لیگ قهرمانان 
رقم خورد. جایی که مسی روی سانتر 
دیدنی ژاوی، با ضربه سر دروازه ادوین 
فن در سار را باز کرد. سرزنی ستاره‌ای با 
این قد و قامت، ثابت کرد که هر کاری از 
دست اسطوره بارسلونایی‌ها برمی‌آید. 
بارسای مســی، اولین تیمی بود که در 
تاریخ فوتبال اســپانیا سه‌گانه گرفت. 
تیمی که البته همه جام‌های بعدی را 
نیز فتح کرد تا فصل را با »شــش‌گانه« 

به پایان برساند. یک موفقیت بی‌نظیر 
که در تاریخ فوتبال بــرای چهره‌های 
زیادی اتفاق نیفتاده است. یک شاهکار 
به یاد ماندنی که هنوز هم برای خیلی از 
تیم‌های بزرگ، دست‌نیافتنی به نظر 

می‌رسد.
 پنج/ توپ طلا؛ 

یک داستان عاشقانه
مسی که در سال 2008 برای اولین 
بار در فهرست توپ طلا قرار گرفته بود، 
یک سال بعد بالاخره این جایزه باشکوه 
را از آن خودش کرد و برای سال‌ها بدون 
هیچ تغییری، همواره در فهرست سه 
نفر نهایی توپ طلا دیده شــد. در سال 
2009 او آنقدر شایسته بود که هیچ‌کس 
به گزینه دیگری برای بردن توپ طلا 
فکر نمی‌کــرد. لئو حــالا در بین همه 
ستاره‌های تاریخ فوتبال، بیشترین توپ 
طلا را به دست آورده است. او با 6 توپ 
طلا، رکورددار است و شاید با پیراهن 
تیم بعدی، هفتمین توپ طلای زندگی 

ورزشی‌‌اش را نیز جشن بگیرد! 
شش/ در نقش ترمیناتور

یکــی از فراموش‌نشــدنی‌ترين 
شب‌های لئو با پیراهن بارسا، به دیدار با 
لورکوزن در لیگ قهرمانان اروپا مربوط 
بود. جایی که این فوق‎ستاره توانست پنج 
گل به ثمر برســاند و رکوردی جاودانه 
را به نام خــودش ثبت کنــد. در بین 
همه دیدارهای رسمی، این بیشترین 
گلی بود که مســی در یک مسابقه به 
ثمر رســاند. در حقیقــت خیلی‌ها از 
این نمایش، به عنــوان یکی از بهترین 

نمایش‌های عمر لئو یاد می‌کنند.
هفت/ عبور از رکورد مولر

بهترین سال فوتبال لئو مسی، سال 
2012 بود. سالی که ستاره آرژانتینی 
در آن از همیشه مهارنشدنی‌تر به نظر 
می‌رسید. به ثمر رســاندن 91 گل در 
69 مسابقه آن ســال، رکوردی بود که 
شــاید دیگر برای هیچ بازیکنی تکرار 
نشود. او با رسیدن به این تعداد گل، از 
رکورد گل‌های یک ســال میلادی که 
پیش از این به گرد مولر تعلق داشــت، 
عبور کرد. لئو مسی در آن سال، بهترین 
گل‌زن تاریخ لالیگا نیز لقب گرفت و در 
نهایت چهارمین توپ طــا را نیز از آن 

خودش کرد.
هشت/ سه‌گانه دوم

ورود لوئیس انریکه به بارسا، مسی 
را نیز در یک فرم ایده‌آل قرار داد. لاپولگا 
در آن فصل، بار دیگر چشم‌ها را خیره 
کرد و یک مثلث رویایی با نیمار و سوارز 

ساخت. دبل تاریخی او روبه‌روی بایرن 
در پاسخ به کری‌های مانوئل نویر و البته 
درخشش‌اش در دیدار نهایی روبه‌روی 
یووه، هرگز از ذهن هواداران بارسا پاک 
نمی‌شــوند. در تاریخ فوتبال تنها 12 
بازیکن در دو فصل مختلف سه‌گانه به 
دست آورده‌اند و لئو، یکی از همان 12 
بازیکن محسوب می‌شود. بدون حضور 
او، بارسا بردن این سه‌گانه‌ها را در خواب 

هم نمی‌دید.
نه/ ریمونتادا

یکــی از بهترین قاب‌هــای به جا 
مانــده از دوران فوتبال مســی، به 
دیدار فراموش‌نشدنی با پی‌اس‌جی 
برمی‌گردد. بارسا مســابقه رفت در 
زمین حریف را با چهــار گل واگذار 
کرد و در اوج ناامیــدی، یک کام‌بک 
تاریخی را پشت سر گذاشت. آنها در 
نیوکمپ تیم اونای امــری را با 6 گل 
شکست دادند تا خالق یکی از بهترین 
بازگشت‌های تاریخ فوتبال شوند. این 
یکی از شادترین شب‌های زندگی لئو 

مسی بود.
ده/ ستاره برنابئو

برای بازیکنی که 99 درصد گل‌های 
زندگــی‌اش را با یک حرکت آشــنا و 
تکراری جشــن گرفته، انتخاب یک 
شــادی گل خاص می‌تواند حســابی 
ســروصدا به پا کند. مسی که معمولا 
عادت نداشــت گل‌هایش را به شکلی 
خاص و غیرمعمول جشــن بگیرد، در 
برنابئو دست به چنین کاری زد و پس 
از یک گل لحظه ‌آخــری، پیراهنش را 
در معرض دید هواداران رئال قرار داد. 
لئو بهترین گل‌زن تاریخ ال‌کلاسیکو 
و یکــی از بزرگ‌ترین کابوس‌های این 
ســال‌هاي رئال مادرید بوده اســت. 
ســتاره‌ای که به ویژه در زمین حریف، 
همیشه درخششی خارق‌العاده را تجربه 

کرده است.

10 لحظه‌ برتر لئو مسی در لباس بارسلونا

مسی یعنی همه چیز! 

اتفاق روز

آریا طاری

به نظر می‌رسد سیدمهدی رحمتی اساسا 
با انگیزه‌هایی پررنگ‌تر از فوتبال بازی کردن 
به شهرخودرو پیوسته است. او به تازگی اولین 
فصل بازی برای این تیم را پشت سر گذاشته و 
در حالی که در فهرست مربی تیمش برای فصل 
آینده دیده نمی‌شد، ناگهان به عنوان سرمربی 
روی نیمکت این باشگاه قرار گرفت. کودتا در 
مشــهد به نفع مهدی و به ضرر سهراب، یک 
تصمیم بحث‌برانگیز در شهرخودرو بود. حالا 
درست در آســتانه دیدارهای حساس لیگ 
قهرمانان آسیا، رحمتی بدون تجربه مربیگری 
مســئولیت هدایت شــهرخودرو را بر عهده 

خواهد داشت.
مهدی رحمتی، شــیفته مربیگری است. 
شاید دیگر در فوتبال ایران، همه به این نکته 
پی برده‌اند. سید در روزهایی که برای استقلال 
مظلومی بازی می‌کرد، همواره بــا این اتهام 
روبه‌رو بود کــه در ریزترین جزئیات تیم مثل 
چینش نفرات ســهم دارد. خود او البته هرگز 
این شــنیده‌ها را قبول نکرد و زیــر بار چنین 
ادعاهایی نرفت اما چند مورد درگیری خاص با 
مربیان مختلف، نشان می‌داد که او دوست دارد 

نقشــی مهم‌تر از یک »بازیکن« برای تیمش 
داشته باشــد. مهدی در رده ملی با کی‌روش 
به اختلاف‌نظر خورد و شــانس بازی در جام 
جهانی را به همین ســادگی از دســت داد. او 
در رده باشــگاهی نیز بارها با چهره‌هایی مثل 
پرویز مظلومی، امیرقلعه‌نویی و حتی علیرضا 
منصوریان چالش‌هایی جــدی را تجربه کرد 
و این اواخر، عملا ســهراب بختیار‌ی‌زاده را در 
مسیر اخراج از شهرخودرو قرار داد. سیدمهدی 
گاهی »مربی در ســایه« تیم بوده و حالا دیگر 
قرار است علنا همه مسئولیت‌های فنی را در تیم 
مشهدی بر عهده بگیرد. حالا دیگر او مستقیما با 
نتایج باشگاه قضاوت می‌شود و دیگر هیچ‌کس 
این ســنگربان را به خاطر تعویض نفرات در 
جریان بازی مورد ســرزنش قــرار نمی‌دهد. 
آن‌طور که در اطراف باشگاه شهرخودرو شنیده 
می‌شود، رحمتی دیگر قرار نیست به نقشش 
درون دروازه تیم ادامه بدهــد. در تاریخ لیگ 
برتر هم، هرگز یک مربی-دروازه‌بان نداشته‌ایم 
و این تصمیم، به معنای پایان ناگهانی دوران 
فوتبال رحمتی است. او تا همین چند ماه قبل 
اعلام کرده بود که هنوز می‌تواند برای چند سال 
فوتبال بازی کند اما ظاهرا حالا دیگر ســید از 
ادامه دادن به دوران بازی پشیمان شده است. 

او رابطه نزدیکی با مالک باشــگاه شهرخودرو 
دارد و حمیداوی، از این مربی یک برنامه ســه 
ساله خواسته است. پروسه انتخاب رحمتی اما 
کمی عجیب به نظر می‌رسد. او به »فوری«‌ترین 
شکل ممکن و در حالی که حتی یک روز تجربه 
سرمربیگری نداشــته، قرار اســت در لیگ 

قهرمانان آسیا شهرخودرو را هدایت کند.
انتخاب مربیان جوان در لیگ برتر، شجاعانه 
و قابل تحســین به نظر می‌رسد اما مربیگری 
مقدماتی دارد که نادیده گرفتن آنها، به لحاظ 
فنی به فوتبال ایران لطمه می‌زند. سیدمهدی 
برای ســال‌ها در این فوتبال به میدان رفته و 
تجربه‌های زیادی به دســت آورده اما مدارک 
لازم برای مربیگری را دریافت نکرده اســت. 
او حتی برای یک روز هم »دســتیار« نبوده و 
به جای کســب تجربه در تیم‌های کوچک‌تر، 
ناگهان سرمربی یکی از تیم‌های مدعی لیگ 
برتر شده است. شــاید اگر او هم مسیری مثل 
جواد نکونام را با یک دوره دســتیاری در تیم 
ملی و یک دوره کار در رده‌های پایین‌تر فوتبال 
ایران در نظر می‌گرفت، ظرف چند سال جای 
پایش را در این فوتبال محکم می‌کرد اما انتخاب 
رحمتی، حاصل عجله بیش از حد او برای وارد 
شــدن به دنیای مربیگری بــود. تجربه‌هایی 
که ســید در ســال‌های بازی به دست آورده، 
برای ســاختن یک مربی درجه یک از او کافی 
به نظر نمی‌رسند. او همیشه فوتبال را از روی 
خــط دروازه دنبال کرده و حالا بایــد از زاویه 
جدید‌تری، مسابقه‌ها را زیر نظر بگیرد. تجربه 

نشان می‌دهد ستاره‌هایی که برای مربیگری 
بیش از حد عجله به خرج داده‌اند، هرگز ثبات 
چندانی را در این شغل تجربه نکرده‌اند. حالا 
رحمتی باید با این فرض تاریخی مبارزه کند و 

روزهای سختی را نیز پشت سر بگذارد.
این ماجرا یک زاویــه جالب دیگر هم دارد. 
اینکه سیدمهدی بالاخره مربی شده و سرانجام 
از دیدگاه یــک مربی به فوتبــال نگاه خواهد 
کرد. در این مســئولیت تــازه، او حتما درک 
می‌کند که مربی‌ها چه شــغل سختی دارند و 
این وســط اگر هم بازیکنی برای‌شان دردسر 
درست کند، چقدر اوضاع‌شان به هم می‌ریزد. 
او حتما به خوبی درک می‌کند که مربی‌ها در 
این مسئولیت دشوار، چه می‌کشند و چه کار 
سختی برای هدایت یک تیم و کنترل رفتارهای 

خاص هر ســتاره دارند. شــاید ایــن تجربه، 
شرایطی را به وجود بیاورد که رحمتی از برخی 
رفتارهای خاص دوران بازی‌اش، پشــیمان 
شود. او حتما خیلی خوب می‌داند که در فوتبال 
ایران، حق همیشه با »بازیکن« است و مربی‌ها 
معمولا ارج و قرب زیادی در باشــگاه ندارند. 
شاید اگر او هم مثل سهراب بختیاری‌زاده در 
آینده با یکی از مهره‌های شــهرخودرو درگیر 
شد، باید منتظر باشد که باشــگاه خودش را 
برکنار کنــد و آن مهره‌ را به عنوان ســرمربی 
جدید تیم در نظر بگیرد! این راه و رسم خاص 
فوتبال ایران است که اگر برای خودت اصولی 
داشته باشی و اگر با بازیکن‌ها راه نیایی، درهای 
خروجی را نشانت می‌دهند و همان بازیکن‌ها را 

به عنوان جانشینت انتخاب می‌کنند! 

مهدی رحمتی؛ مرد همه‌کاره شهرخودرو

مربی فوری! 

بارسای مسی، اولین تیمی 
بود که در تاریخ فوتبال 
اسپانیا سه‌گانه گرفت. 

تیمی که البته همه جام‌های 
بعدی را نیز فتح کرد تا 

فصل را با »شش‌گانه« به 
پایان برساند. یک موفقیت 
بی‌نظیر که در تاریخ فوتبال 

برای چهره‌های زیادی 
اتفاق نیفتاده است

هت‌تریک کردن در 
بزرگ‌ترین بازی سال 

فوتبال اروپا آن هم در 19 
سالگی، فقط از یک ستاره 

فرازمینی برمی‌آید. این 
درست همان کار بزرگی 
است که لئو مسی سابقه 
انجامش را دارد. او فقط 

19 ساله بود وقتی در یک 
مسابقه، سه بار توپ را از 

خط دروازه ایکر کاسیاس 
عبور داد
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